
COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
Provincia di Grosseto 

Settore Lavori Pubblici 
Ufficio Lavori Pubblici 

 

 

 

 

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia  

 P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219 
Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it 

e-mail: m.baricci@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 
Telefono 0564/927252 - Fax 0564/927190 

Pag. 1 di 1 

5 Vele 
2000 - 2018 

 
Legambiente 

Touring Club Italiano 

 
 

Bandiera Blu 

2000 - 2018 

 
Foundation for 
Environmental 

Education 

Pubblicato sul portale trasparenza il 11.02.2019 

 

AVVISO 
 

 

Oggetto: ASSEGNAZIONE AL COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA DEL CONTRIBUTO DI €. 
  70.000,00 AI SENSI DEL COMMA 107 ART. 1 DELLA LEGGE 30/12/2018 N. 145 

 
 

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici 
 

 

- Visto il comma 107 dell'art. 1 della Legge 30/12/2018 n. 145, inerente l'assegnazione per l'anno 2019, di 
contributi per la messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio comunale;  

 
- Visto il Decreto del Capo Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero dell'Interno del 

10/01/2019, inerente l'assegnazione e le modalità di esecuzione e rendicontazione degli interventi finanziati 

con il contributo in parola;  
 

- Visto l'allegato B al Decreto del Capo Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero dell'Interno 
del 10/01/2019, dove viene assegnato al Comune di Castiglione della Pescaia il contributo di €. 70.000,00;  

 
- Visto il comma 114 dell'art. 1 della Legge 30/12/2018 n. 145, che dispone la pubblicazione sul sito internet, 

nella sezione “Amministrazione Trasparente” di cui al D.Lgs. 33/2013, sottosezione "Opere Pubbliche", 

dell'assegnazione del contributo e delle finalità di utilizzazione delle risorse assegnate;  
 

RENDE NOTO 
 

che il contributo assegnato per l'anno 2019 al Comune di Castiglione della Pescaia, ai sensi del comma 107 della 

Legge 145/2018, di €. 70.000,00 (allegato B al Decreto del Capo Dipartimento per gli Affari interni e territoriali del 
Ministero dell'interno del 10/01/2019), verrà utilizzato interamente per la realizzazione di un intervento di messa in 

sicurezza della Strada Comunale delle Rocchette, denominato: Manutenzione straordinaria della Strada Comunale 
delle Rocchette. 

 
DISPONE  

 

la pubblicazione del presente avviso, ai sensi del comma 114 dell'art. 1 della Legge n. 145/2018, sul sito internet, 
nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione "Opere Pubbliche", di cui al D.Lgs. 33/2013.  

 
Castiglione della Pescaia, 8 febbraio 2018 

 

Il Responsabile del Procedimento 
( Geom. Massimo Baricci ) 

 
FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 39/1993 

 


